
CITTA’ DI VITERBO

 I SETTORE -

SERVIZIO PATRIMONIO

Num. di settore  1077/2021

Fascicolo: 01/000364/2021

ID Iride: 256380

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 5238 DEL 18/10/2021

OGGETTO :  SECONDO ESPERIMENTO DI ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DI IMMOBILI

DI PROPRIETA' COMUNALE - RINVIO SVOLGIMENTO PRIMA SEDUTA PUBBLICA

IL DIRIGENTE

Premesso che:

 con  determinazione  n.  3659  del  12/07/2021  veniva  approvato  il  secondo  esperimento  di  asta

pubblica  per  l'alienazione di  due immobili  di  proprietà  comunale:  immobile  sito in Piazza della

Rocca n. 4 e immobile sito in Via Treviso n. 31;

 in esecuzione alla determinazione n. 3659 del 12/07/2021 veniva regolarmente pubblicato il bando di

gara  in  interesse  sul  sito  del  Comune  di  Viterbo  sotto  la  voce  “Amministrazione  Trasparente”,

secondo le disposizioni di legge in materia;

 il suddetto bando prevedeva come data per lo svolgimento della prima seduta pubblica il giorno

21/10/2021 alle ore 10:00;

Considerato che nella stessa data, 21/10/2021, la sede prevista per lo svolgimento della gara in oggetto sarà

luogo di impegni istituzionali improrogabili e incompatibili con l'espletamento della gara stessa, si rende

necessario posticipare la data della prima seduta pubblica;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Visto il D.Lgs. 267/2000.

DETERMINA

Per le motivazioni riportate in premessa:

Di rinviare la data di svolgimento della prima seduta pubblica dal giorno giovedì 21/10/2021 ore 10:00 al

giorno venerdì 22/10/2021 ore 12:00;

Disporre la  pubblicazione  del  presente  atto  all’Albo  Pretorio  del  Comune,  essendo  lo  stesso

immediatamente esecutivo con la sua sottoscrizione.

Disporre  altresì la  pubblicazione  delle  informazioni  contenute  nel  presente  atto,  ai  sensi  del  D.  Lgs.

33/2013,  sul sito internet dell'Amministrazione Comunale nella Sezione “Amministrazione Trasparente”.

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Eleonora Magnanimi

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione


	CITTA’ DI VITERBO
	I SETTORE -
	SERVIZIO PATRIMONIO


